העורר חיטט בתיק של המתלוננת אשר בדיוק יצאה מהמקלחת, הבחינה בו, שאלה לפשר מעשיו, וריססה גז פלפל לעברו; העורר נמלט מהדירה והמתלוננת הזעיקה את המשטרה.

בשל כך העורר הואשם בהתפרצות למגורים בכוונה לביצוע עבירה (עבירה לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: **החוק**)).

(ב) על פי האישום השני, בהמשך לאירוע שתואר לעיל, בשעה 05:42 נכנס העורר לדירת המתלונן בכך שהכניס את ידו דרך חלון הדירה שהיה פתוח, כאשר בכוונתו לבצע גניבה או פשע. העורר לקח מגב שהיה בדירה, וניסה באמצעותו למשוך לעברו חפצים שהיו בסמוך לחלון במטרה לגנוב אותם.

במקרה שלפנינו פועלת לרעת העורר נסיבה, שאין להקל בה ראש: העורר היה מוכן להיכנס לדירה לא לו, שעה שידע היטב כי המתגוררת בדירה נכנסה אליה זה לא מכבר. הוא ניצל את העובדה שהפילה את המפתח לדירתה, עקב אחריה, ראה שנכנסה לדירתה, ולאחר פרק זמן קצר נכנס בעקבותיה. זהו נתון המכונן, לטעמי, סיכון לביטחון הציבור במובנו של סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: **חוק המעצרים**)).

יחד עם זאת, ואפילו כך, עוצמת הסיכון הנשקפת מהעורר, בהינתן מכלול הנסיבות - הן נסיבות ביצוע העבירה הן נסיבות העושה - אינה גבוהה, לדעתי. מדובר בהתפרצות שאינה מתוחכמת כלל ועיקר, ולא נראה שקדם לה תכנון מוקדם. אכן, העורר נכנס לדירה כשידע שהיא מאוישת, אבל גם כשנכנס אליה לא נקט בכל צעד אלים, ואף לא היה רמז לפעילות אלימה כלשהי.

בחלוף פרק זמן ראוי, ובהתאם להתקדמות המשפט בעניינו, יוכל העורר להגיש בקשה לעיון חוזר, כך שניתן יהיה להסתפק בחתימה במשטרה, בהפקדה ובערבות צד ג' ככל שיעמוד בתנאים שייקבעו.

6. הערר מתקבל אפוא כאמור. תנאי השחרור ייקבעו במעמד שימוע ההחלטה.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, בהעדר הצדדים.

**גרשון גונטובניק , שופט**